



7	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Машинист катка	2	-	-	2	2	-	3.1	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2017

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Государственного унитарного предприятия Владимирской области "ДСУ № 3" "Киржачское ДРСУ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>ИТР</i>	2	3	4	5	6
<i>Производственная база</i>					
3. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
4. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение напряженности трудового процесса			
5. Дорожный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
6. Водитель погрузчика	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение напряженности трудового процесса			
7. Машинист автогрейдера	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
8. Водитель автомобиля (легкового)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
9. Машинист катка	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха Вибрация(лок): Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение времени воздействия вибрации Снижение напряженности трудового процесса			